ЧЕЧЕНСКАЯ  РЕСПУБЛИКА
НАУРСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                     ПРОЕКТ

от  «___» _______2020 года      	№__ –  __		           	ст. Наурская

Об утверждении правил землепользования и застройки сельских поселений Наурского муниципального района Чеченской Республики

	Руководствуясь Градостроительным кодексом  Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях отображения изменений, произошедших в границах  Наурского муниципального района в связи со вступлением с 1 января 2020 года в законную силу Закона Чеченской Республики от 4 октября 2019 года  № 41 – РЗ  «О преобразовании, изменении границ отдельных муниципальных образований Чеченской Республики и внесении изменений в некоторые законодательные акты Чеченской Республики», Уставом Наурского муниципального района, с учетом протоколов публичных слушаний и заключений о результатах публичных слушаний, Совет депутатов Наурского муниципального района Чеченской Республики третьего созыва,
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые правила землепользования и застройки Рубежненского, Ищерского, Алпатовского, Чернокозовского, Наурского, Мекенского, Савельевского,  Калиновского, Новотерского, Ульяновского, Левобережненского, Фрунзенского, Новосолкушинского и Николаевского сельских поселений Наурского муниципального района Чеченской Республики.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в районной газете «Терская правда»  и размещению на официальном сайте  Администрации Наурского муниципального района (адрес сайта: http://naurchr.ru/), а также в местах массового скопления жителей данных сельских поселений.
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов Наурского муниципального района от 26 декабря 2016 года № 07 – 01 «Об утверждении Правил землепользования и застройки сельских поселений Наурского муниципального района Чеченской Республики в новой редакции».
	4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Наурского  муниципального района                                     С.А. Яхьяев